tailuindeksinä käytetään vuokravuotta edeltävän vuoden keski-indeksiä. Kun-
kin vuokravuoden vuokra lasketaan muuttamalla perusvuokraa samassa suh-
teessa kuin vertailuindeksi on muuttunut perusindeksiin nähden. 

3.3 
Muut maksut Vuokralainen suorittaa tontin lohkomiskulut tuhat (1 000) / tuhat viisisataa 

(1 500) euroa sekä ennakkoa käyttövesi- ja jätevesiverkostoon liittymisestä X 
(X) euroa, jotka suoritetaan vuokrasopimuksen allekirjoitustilaisuudessa ja 
kuitataan maksetuksi tämän vuokrasopimuksen allekirjoituksin. Lopulliset liit-
tymismaksut suoritetaan kuitenkin heti, kun tontti on liitetty verkostoon, liitty-